РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.11.2018                                     №  100                                с. Новониколаевка

Об отмене решения Собрания

депутатов Новониколаевского

сельского поселения от 21.06.2013 № 27
В  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов от 21.06.2013 № 27 «Об определении  границ прилегающих территорий к организациям  и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новониколаевского сельского поселения», как противоречащее закону.

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального                                                         опубликования.

 3. Контроль за  выполнением  решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                   Назарова Н.В.